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Protokół nr XXXIV  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

 
Obrady rozpoczęto 18 października 2022 r. o godzinie 13

00
, a zakończono o godzinie  13

15
 

tego samego dnia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła nadzwyczajną 

XXXIV sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach. Powitała radnych, burmistrza Pyzdr Przemysława 

Dębskiego, sekretarz Wiolettę Topór – Mench, skarbnika  Antoninę Balicką, oraz sołtysów.  

 

W posiedzeniu udział wzięło 15 członków. 

1. Marcin Budziszewski  

2. Stanisław Janiak  

3. Elżbieta Kłossowska  

4. Monika Łakoma 

5. Andrzej Łyskawa  

6. Robert Nowak  

7. Ilona Nowicka   

8. Krzysztof Paszak 

9. Piotr Pilarski 

10. Mieczysław Podlewski  

11. Henryk Pyrzyk  

12. Elżbieta Ratajczyk  

13. Zofia Sikorska-Rogowska  

14. Justyna Sosnowska 

15. Barbara Sulkowska  

 

Ad. 2.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady zapytała radnych, czy mają uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji? 

Nie wniesiono uwag. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Interpelacje radnych i sołtysów.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

na rok 2022.  

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zakończenie sesji 

 

Ad. 3.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym nie 

złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  

 

 

Ad. 4 

Antonina Balicka, skarbnik odczytała  projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022.  
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Następnie przystąpiono do przegłosowania wyżej wymienionej uchwały.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Zofia Sikorska-Rogowska , Justyna 

Sosnowska, Barbara Sulkowska  

 

Uchwała nr XXXIV/278/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach  w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad. 5.  

Krzysztof Paszak, radny poinformował, że na drodze przy ul. Miłosławskiej samochody zbyt 

szybko jeżdżą, w związku z tym zaproponował rozważenie możliwości zamontowania garbu 

na drodze. 

Waldemar Cierzniak, sołtys sołectwa Walga wystąpił o ograniczenie prędkości jazdy do 

40km lub montaż garbu na drodze w miejscowości Walga.  

 

Roman Witczak, sołtys sołectwa Dłusk poinformował, że na parkingu przy cmentarzu w 

Pyzdrach od dłuższego czasu stoją dwa samochody z reklamą. Parking jest stosunkowo mały i 

każde wolne miejsce parkingowe  jest bardzo potrzebne, czy na czas Wszystkich Świętych, 

czy podczas pogrzebów. Zatem samochody te powinni zostać usunięte z parkingu.  

Przemysław Dębski, burmistrz powiedział, że montaż garbu na drodze, także na drodze 

gminnej musi być poprzedzony wizją lokalną komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

w skład której wchodzi min. policjant, przedstawiciel zarządcy drogi. Komisja ta kolegialnie  

podejmuję decyzję o montażu lub nie garbu.  

Montaż garbu to ostateczność i nie można traktować go jako zamiennika zdrowego rozsądku.  

Jeżeli zbyt często będą montowane, to poruszanie się samochodów będzie utrudnione.  

Garby na drogach najczęściej montuje się przy placówkach szkolnych. W Pyzdrach jest przy 

przedszkolu.  

 

 

Ad. 6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

zamknęła XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

  

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska 


